réaliser le programmes d’actions tel que précisé ci-avant. 

La Collectivité européenne d’Alsace n'attend aucune contrepartie directe de l’octroi de la 

subvention précitée.  

Article 2 : Détermination du montant de la subvention 

La CeA contribue financièrement pour un montant maximal de 24 624 € (vingt quatre mille six 

cent vingt quatre euros) pour la réalisation du programme d’actions précisé dans l’article 1er. 

Le montant notifié de la subvention constitue un plafond non susceptible de révision, sauf accord 

convenu entre les parties dans le cadre d’un avenant à la présente convention.